
                           令和７年１月吉日 

３年生保護者 様 

一宮市立北方中学校長   

                           北 垣 戸 正 樹 

 

第７８回 卒業式 のご案内 
 

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは、本校の教育活動推進に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、お子さんにおかれましては、中学校へのご入学以来、早三年が経過いたし

ました。義務教育の全課程を無事修了され、めでたくご卒業を迎えられますことを

心よりお慶び申し上げます。 

つきましては、「第７８回卒業式」を下記のとおり挙行いたします。ご多用のと

ころ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時  令和７年３月７日（金）  

          〔受  付〕 午前 ８時５０分～午前 ９時１０分 

        〔卒 業 式〕 午前 ９時３０分～午前１０時３０分 

        〔送り出し〕 午前１１時１０分～午前１１時１５分  

 

２ 場 所  一宮市立北方中学校 屋内運動場 

 

３ その他 

（１）誠に恐れ入りますが、卒業生・ご来賓の入場がありますので、午前９時１０ 

  分までに、式場にお入りください。 

（２）上履き（スリッパ）をお持ちください。 

（３）来校する際は、検温や消毒等の感染症対策をお願いします。なお、３７度５

分以上の発熱や風邪症状がある場合は参列をご遠慮ください。 

（４）式場は、換気のため常時窓を開けています。コート等の上着を着用するなど、

防寒対策をお願いします。 

（５）自転車は、武道場の南側か、クラブハウスの北側に置いてください。 

（６）自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、学校周辺の路上への駐車につ

いても、近隣にご迷惑をかけますので、ご遠慮ください。 

（７）撮影（静止画・動画）について、後ろの席の方のご迷惑になりますので、カ

メラ等を頭より上の高さで固定して撮影されることがないようお願いします。

また、撮影されたものは、個人の利用の範囲で使用をお願いします。インター

ネット上やＳＮＳ上への掲載、中継等はおやめください。 


